CILINDROS NEUMATICOS
MINICILINDROS ISO 6432 (ø8..ø40)
CIL. ISO6432 SIMPLE EFECTO MAG
Referencia: CSEM10-25
Descripción
Minicilindro de simple efecto, el retorno del vástago a su posición
original se realiza mediante un resorte alojado en la parte anterior del
cilindro.
Características
Referencia Diámetro (mm) Carrera (mm) Fuerza de empuje
(N)
CSEM8-10 8 10 19
CSEM8-25 8 25 19
CSEM8-50 8 50 19
CSEM10-10 10 10 36
CSEM10-25 10 25 36
CSEM10-50 10 50 36
CSEM12-10 12 10 49
CSEM12-25 12 25 49
CSEM12-50 12 50 49
CSEM16-10 16 10 87.5
CSEM16-25 16 25 87.5
CSEM16-50 16 50 87.5
CSEM20-10 20 10 141.5
CSEM20-25 20 25 141.5
CSEM20-50 20 50 141.5
CSEM25-10 25 10 246.5
CSEM25-25 25 25 246.5
CSEM25-50 25 50 246.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)